Стороны и выгодоприобретатели по сделке: Заказчик - ПАО «РЭСК» и Исполнитель - 
АО «РусГидро ОЦО». 

2.7. Срок исполнения обязательств по сделке: Срок оказания услуг с 01.01.2025 по 

31.12.2028. 
2.8. Размер сделки в денежном выражении: Стоимость услуг по Договору составляет 59 

281 000 (Пятьдесят девять миллионов двести восемьдесят одна  тысяча) рублей 00 копеек 
без учета НДС, при этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной 
статьей 164 Налогового кодекса РФ.  

2.9. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение 
или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной